
 

1 

 

 

Poz. 3 

 

UCHWAŁA NR 99 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

 
z dnia 17 stycznia 2017 r. 

 
w sprawie opłat za usługi edukacyjne na studiach doktoranckich dla cudzoziemców 

studiujących na zasadach odpłatności na rok akademicki 2017/2018 
 

 
Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), § 3 ust. 1 uchwały nr 507 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie zasad pobierania opłat za 
usługi edukacyjne (tekst jednolity: Monitor UW z 2014 r. poz. 226 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 
3 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w 
sprawie podejmowani i odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich 
uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (DZ. U. Nr 190, poz. 1406 z 
z późn. zm.) zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 Ustala się opłaty za usługi edukacyjne na Wydziale Psychologii dla cudzoziemców, 
którzy zostaną przyjęci na studia doktoranckie na zasadach odpłatności w roku akademickim 
2017/2018: 
Cudzoziemcy podejmujący studia  na warunkach odpłatności wnoszą opłatę roczną w 
wysokości 3.000 Euro. 
Cudzoziemcy podejmujący studia na warunkach odpłatności wnoszą w pierwszym roku nauki 
opłatę  podwyższoną o równowartość 200 Euro. 
 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2017 roku. 
                      
 

 
 
       

    Dziekan Wydziału Psychologii: D. Maison 
 


